
Obec Zámrsky 

Zámrsky 23, 753 01 Hranice                                                                                          IČO: 00600881 

podatelna@zamrsky.cz 

datová schránka: td9asik 

Český telekomunikační úřad 

Poštovní přihrádka 02 

225 02 Praha 025 

Datová schránka: a9qaats 

 

V Zámrskách dne 27. února 2024 

 

Věc: čj. ČTÚ – 54 365/2022-613/VII. Vyř. 

         Obec Zámrsky – uplatnění připomínek k záměru ČTÚ udělit příděly rádiových kmitočtů 

         v kmitočtových pásmech 900 a 1800 MHz podle § 20 odst. 7 zákona o elektronických 

         komunikacích 

 

Vážení, 

na základě Vaší výzvy k uplatnění připomínek k záměru Českého telekomunikačního úřadu 

udělit příděly rádiových kmitočtu v kmitočtových pásmech 900 a 1800 MHz podle § 20 odst. 

7 zákona o elektronických komunikacích žádáme tímto o zařazení obce Zámrsky mezi 

intervenční oblasti. 

 

Obec Zámrsky (okr. Přerov, Olomoucký kraj, kód obce 522775) je nedostatečně pokryta 

mobilním signálem všech největších operátorů. Na špatné pokrytí si dlouhodobě stěžují 

nejen obyvatelé, ale také majitelé rekreačních objektů a další návštěvníci. Navíc věkový 

průměr trvale žijících obyvatel je velmi vysoký. V případě potřeby tísňového volání (včetně 

jednotek integrovaného záchranného systému) je ve většině částí obce Zámrsky prakticky 

nemožné se dovolat. Přesto není obec Zámrsky zařazena do Přílohy A veřejné konzultace, 

která vychází z modelového pokrytí vypočteného na základě teoretického modelu a 

v případě obce Zámrsky neodpovídá reálnému stavu v dané lokalitě. 

Žádám tedy o zařazení obce Zámrsky na seznam sídelních jednotek s nedostatečným 

pokrytím. 

 

V případě potřeby jsme Vám plně k dispozici. 

S pozdravem 

 

 

 

Arnošt Pala 

Starosta obce Zámrsky 

 

mailto:podatelna@zamrsky.cz


 

 

 
 

 


		2024-03-04T10:40:04+0100
	Arnošt Pala


		2024-03-04T16:29:08+0100




